

Generalforsamling i Vestervig Fjernvarme på Thinguskroen onsdag den 21. august 2018 kl 19.30

Formandens beretning for regnskabsåret 2018/2019

Så skete det igen, at vi fik en mild vinter, hvilket resulterede i, at vi solgte 890.000 kwh mindre end året før, hvilket er det mindste salg i 4 år, men dette resulterede også i, at vores forbrugere skulle have kr. 426.000,- i tilbagebetalinger og kun kr 88.000,- i efterbetalinger.

Jeg ved ikke, hvordan vores varmemester gør, men han har i det sidste regnskabsår, kun brugt fyringsolie for kr. 6.127,- hvilket er imponerende flot.

Vi er nu 558 forbrugere og antallet i Agger og Krik er på 209 forbrugere og i Vestervig er der 349 forbrugere. Der er i regnskabsåret kommet 2 nye forbrugere i Agger, 1 i Krik og 1 i Vestervig.

Telia har fået en antenne op i vores skorsten, så nu har vi 3 teleantenner i vores skorsten.

I oktober blev vores port alvorligt beskadiget af et lastbiltippelad, en skade til flere hundrede tusinder, jeg lader lige et billede cirkulere.

Vi har afsluttet vores installation af fjernaflæsning og endvidere er vores samlede ledningsnet lagt ud på internettet, således af vores entreprenører nu altid, kan gå ind på nettet og se nøjagtig, hvor vores ledningsnet ligger.

I forbindelse med, at der skal lægges ny asfalt på Vesterhavsvej i Agger, har vi sendt tilbud ud til alle huse på vejen, som ikke har fjernvarme og dette har resulteret i, at vi får 2 nye forbrugere her.

Det forhøjede bidrag som forbrugerne betaler i Krik/Agger bliver fremover nedsat fra kr. 10,87 + moms til kr. 9,50 + moms.

Vi har i året lagt nye rør i Vestergade og vi fortsætter med etape 2 i uge 36 i retning med Agger, arbejdet forventes afsluttet inden vinter.

Ris og ros af etape 1 af renoveringen af Vestergade, modtages gerne.

Der har ikke været nogen brud eller stop og jeg kan oplyse, at vi har et godt ledningsnet og et godt varmeværk, værket ligger blandt den bedste halvdel af landets værker.

Her til slut, vil jeg gerne takke vores dygtige medarbejdere, hvilket er medvirkende til at værket ”kører” så godt.

Dette var beretningen for det forløbne regnskabsår og der bliver nu mulighed for at stille spørgsmål.

Beretningen bliver i lighed med tidligere år, lagt ud på værkets hjemmeside.

Vestervig, den 21. august 2019/AEJ